
Управление образования Администрации г. Переславля-Залесского 

муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия г. Переславля-Залесского» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

От 19.03.2021 года   № 17-ОД 
 

 

Об организации промежуточной  

аттестации в 9-х и 11-х классах  

в МОУ «Гимназия» 

 

 

На основании Приказа от 18.12.2020 года №155/1-ОД «О календарном учебном 

графике на 2020-2021 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать прохождение промежуточной аттестации в 9-х-11-х классах с 

05.04.2021 по 30.04.2021 

2. Утвердить График промежуточной аттестации для обучающихся 9-х-11-х 

классов (Приложение 1) 

3. Контроль выполнения приказа возложить на Варееву Ларису Львовну, зам. 

директора по УВР 

 

 

 

 

 

Директор МОУ «Гимназия»     М.А. Чистякова 



Приложение 1 
Утверждаю  
Приказ по гимназии  
от «19 » марта 2021 г. 
Директор  
_______________________ 
Чистякова М.А. 

 

График промежуточной аттестации 
для обучающихся 9-х 11-х классов  

 

№ Класс 
(профиль) 

Предмет Форма Дата Время 
 

Кабинет 

1.  9АБВ Обществознание 

(угл) 

Тестовая работа 08.04.2021 

четверг 

09.00-10.00 

2 урок 

47 

2.  9А Русский язык 

 

Тестовая работа в 

формате ОГЭ 

10.04.2021 

суббота 

09.00-12.00 

2-4 уроки 

39А 

3.  9Б Русский язык 

 

Тестовая работа в 

формате ОГЭ 

10.04.2021 

суббота 

10.00-13.00 

3-5 уроки 

32 

4.  9В Русский язык 

 

Тестовая работа в 

формате ОГЭ 

10.04.2021 

суббота 

08.00-11.00 

1-3 уроки 

47 

5.  9АБВ Алгебра (база) Тестовая работа в 

формате ОГЭ 

12.04.2021 

понедельник 

12.00-14.00 

5-6 уроки 

47 

6.  9АБВ Геометрия (база) Тестовая работа в 

формате ОГЭ 

12.04.2021 

понедельник 

12.00-14.00 

5-6 уроки 

47 

7.  9АБВ Алгебра (угл) Тестовая работа в 

формате ОГЭ 

17.04.2021 

суббота 

11.00-14.00 

4-6 уроки 

39А 

8.  9 АБВ Геометрия (угл) Тестовая работа в 

формате ОГЭ 

17.04.2021 

суббота 

11.00-14.00 

4-6 уроки 

39А 

9.  9 БВ Алгебра (угл) Тестовая работа в 

формате ОГЭ 

17.04.2021 

суббота 

11.00-14.00 

4-6 уроки 

32 

10.  9 БВ Геометрия (угл) Тестовая работа в 

формате ОГЭ 

17.04.2021 

суббота 

11.00-14.00 

4-6 уроки 

 

11.  9-ые Защита Защита С 22.04.2021 По отдельному 24 



 индивидуального 

проекта 

по 

30.04.2021 

 

графику 

12.  11АБ  Математика (угл) Контрольная работа в 

формате ЕГЭ 

05.04.2021 

понедельник 

08.00-12.00 

1-4 уроки 

39 

13.  11АБ Математика (база) Контрольная работа в 

формате ЕГЭ 

07.04.2021 

среда 

13.00-15.00 

6-7 уроки 

45 

14.  11АБ Право (угл) 

 

Тестовая работа 08.04.2021 

четверг 

10.00-11.00 

3 урок 

45 

15.  Биология (угл) Контрольная работа в 

формате ЕГЭ 

10.04.2021 

суббота 

09.00-12.00 

2-4 уроки 

27 

16.  Английский язык 

(угл) 

 

Тестовая работа  13.04.2021 

вторник 

10.00-11.00 

3 урок 

45 

17.  Химия (угл) Контрольная работа в 

формате ЕГЭ 

 

17.04.2021 

суббота 

12.00-15.00 

5-7 уроки 

27 

18.  11А Русский язык Контрольная работа в 

формате ЕГЭ 

 

20.04.2021 

вторник 

11.00-14.00 

4-6 уроки 

45 

19.  11Б Русский язык Контрольная работа в 

формате ЕГЭ 

 

20.04.2021 

вторник 

11.00-14.00 

4-6 уроки 

39 

20.  11АБ Экономика (угл) 

 

Тестовая работа 24.04.2021 

суббота 

09.00-10.00 

2 урок 

45 

21.  История (угл) 

 

Контрольная работа в 

формате ЕГЭ 

 

26.04.2021 

понедельник 

08.00-11.00 

1-3 уроки 

45 

22.  Физика (угл) Контрольная работа с 

элементами заданий 

ЕГЭ 

26.04.2021 

понедельник 

09.00-11.00 

2-3 уроки 

24 


